
 

 

FUSION FX™

Inovativní technologie stříkací pistole
Navrženo pro dosažení nejkvalitnějších výsledků

V Y Z K O U Š E N Á  K V A L I T A .  
Š P I Č K O V Á  T E C H N O L O G I E .



2 3

   

KNOFLÍK ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ 
• Nový knoflíks pozitivní zarážkou  
• Čtvrtotáčka snadno zastaví průtok 
• Knoflík zarovnaný nahoru/dolů = materiál proudí 
• Knoflík zarovnaný vlevo/vpravo = materiál 

je zastaven

RUČNÍ VENTILY BEZ POUŽITÍ NÁŘADÍ 
•  Nová konstrukce křídlové matice umožňuje 
ruční otevírání a zavírání ventilů nebo 
pomocí standardního šroubováku 

KONSTRUKCE PISTOLE FX  
•  Malá tvarovaná konstrukce pistole umožňuje snadný přístup do malých prostor
•  Vyvážený pocit nízké hmotnosti pro sníženou únavu

RUČNÍ POPRUH 
•  Navržen pro snížení únavy obsluhy 

stříkacího zařízení a požadované síly úchopu 
při držení pistole

•  Snadno nastavitelný nebo 
odnímatelnýobsluhou stříkacího zařízení

RUKOJEŤ 
•  Konstrukce ze skleněným vláknem 

plněného nylonu pro ergonomickou nízkou 
hmotnost

• Teplotně stabilní • Vysoká pevnost 
a tepelná odolnost

•  Větší, ergonomický design pro větší pohodlí 
a menší únavu

SPOUŠŤ
•  O 30 % kratší spoušť pro lepší citlivost a sníženou únavu
• Širší spoušť navržená pro větší pohodlí

KAZETA FX 
• Konstrukce ProConnect pro rychlou 

a jednoduchou přestavbu pistole 
• DuoFlo valving technology eliminates side seals 
• Precision control and mixing

TECHNOLOGIE STŘÍKÁNÍ QUICKFLEX 
•  Pistole navržená pro snadnou konverzi mezi režimy stříkání CS a AP 
•  Rukojeť navržená pro použití jak s kapalinou ClearShot, tak s Air Purge
• Využívá stávající trubky kapaliny CS

FILTRY PISTOLE 
•  Snadný přístup k filtrům pistole bez odstranění 

rozvodné kostky
• Větší síta zabraňující nepříjemnému ucpávání

VZDUCHOVÁ 
KRYTKA/MÍSÍCÍ KOMORA 
•  Odnímatelná vzduchová krytka poskytuje 

rychlý přístup k mísící komoře bez 
demontáže pistole

•  Snadná výměna velikosti mísící komory pro 
nejlepší shodu s vaší stříkací aplikací

ROZVODNÁ KOSTKA 
• Nová rozvodná kostka z lehkého hliníku 
•  Kuličkové pojistné ventily zabraňujíúniku 

chemikálií z rozvodné kostky
• Nové ruční ventily bez použití nářadí

NEJMENŠÍ, NEJLEHČÍA NEJLÉPE VYVÁŽENÁ 
PISTOLE, KTERÁ KDY BYLA VYROBENA

SEZNAMTE SE SE STŘÍKACÍ 
PISTOLÍ FUSION FX

VENTILOVÝ SYSTÉM DUOFLO™ S DESIGNEM KAZETY  
ProConnect® pro dokonalou renovaci během několika sekund. Ventilový systém DuoFlo 
eliminuje boční těsnění a poskytuje přesné ovládání a míchání.

TECHNOLOGIE QUICKFLEX™  
Umožňuje snadné přepínání mezi režimy ClearShot™ a Air Purge pomocí jednoduché výměny 
vzduchového pístu, což vám dává flexibilitu zvládnout jakýkoli projekt s jistotou.

RAPIDSWAP™ MÍSÍCÍ KOMORA  
Inovativní konstrukce umožňuje přístup k mísící komoře během několika sekund bez nutnosti 
demontáže pistole. Rychle měňte velikosti mísící komory podle vaší aplikace a snadno 
udržujte nástřikové otvory čisté.

TECHNOLOGIE STŘÍKÁNÍ FUSION FX (FLEXIBLE XCHANGE)

NOVÁ TECHNOLOGIE,  
KTERÁ ZMĚNÍ ZPŮSOB VAŠEHO STŘÍKÁNÍ
•  Přístup k mísící komoře během několika sekund 

bez demontáže pistole
•  Technologie ventilů DuoFlo a stacionární mísící komora odstraňují 

potřebu bočních těsnění 

•  O 30 % kratší spoušť
•  Přístup k filtrům pistole bez odstranění rozvodné kostky
•  Ventily pro kapaliny bez použití nářadí
•  Přepínání mezi režimy Air Purge a ClearShot

NEJMENŠÍ PISTOLE NA TRHU
•  Úzký design a šikmý průměr usnadňují stříkání ve stísněných prostorech

NEJLEHČÍ PISTOLE NA TRHU
•  O více než 30 % lehčí ve srovnání s Fusion PC. 

NEJVYVÁŽENĚJŠÍ PISTOLE NA TRHU
•  Nejlépe vyvážená pistole při připojených hadicích. Až 9krát lepší vyvážení 

oproti předchozím modelům.

NEJPOHODLNĚJŠÍ ZÁŽITEK ZE 
STŘÍKÁNÍ



4 5

•  Nová komora RapidSwap umožňuje rychlou 
a snadnou výměnu velikostí mísící komory

 
•  Rychlý přístup k nástřikovým otvorům pro 
snadné čištění

 
 
VĚTŠÍ VÝSTUP
 
•  Komory FX mají větší výstup díky 
menšímupoklesu tlaku v pistoli

 
 
NEJDELŠÍ ŽIVOTNOST
 
•  Nová stacionární mísící komora nemá žádné 
vnější opotřebitelné povrchy, protože pistole FX 
nepoužívá boční těsnění

VZDUCHOVÁ KRYTKA  
Navržena pro rychlé a snadné 
odstranění s mísící komorou

VYROVNÁVACÍ KOLÍK  
Zajišťuje správnou orientaci 
mísící komory

TĚSNĚNÍ KOMORY  
Opravitelná konstrukce těsnění 
pro prodlouženou životnost 
komory

MÍSÍCÍ KOMORA  
Mísící komora RapidSwap

MÍSÍCÍ KOMORA / VZDUCHOVÁ 
KRYTKA

MÍSÍCÍ KOMORA RAPIDSWAP

KROK 1
Vložte komoru do kazety 
FX a ujistěte se, že 
vyrovnávací kolík je 
v poloze 12 hodin

KROK 2
Ručně utáhněte tak, aby 
tryska mísící komory byla 
zarovnána se vzduchovou 
krytkou

KROK 3
Pevně utáhněte 
vzduchovou krytku 
pomocí nástroje, abyste 
zajistili správné utěsnění 
mísící komory

RYCHLÝ A SNADNÝ PROCES VÝMĚNY KOMORY RAPIDSWAP

VS.

MÍSÍCÍ KOMORA PC

NOVÁ MÍSÍCÍ KOMORA FXKAZETA FX:
PŘEDNÍ ČÁST 
•  Snadný přístup k mísící komoře 

RapidSwap 

•  Malý průměr pro stříkání ve 
stísněných prostorech

•  Malé otvory poskytují čistící 
vzduch pro vzduchovou krytku

KAZETA FX:
SPODNÍ ČÁST 
•  Pojistné ventily umožňují čisté 

připojení k rozvodné kostce 
a pomáhají snížit dopad křížení 
kapalin 

•  Odtokové otvory pro kapalinu 
pro včasnou detekci nutnosti 
výměny kazety

KAZETA FX:
ZADNÍ ČÁST 
•  Jednoduché připojení ke 

vzduchovému pístu 

•  Připojení kapaliny při použití 
kapaliny CS

•  Snadný přístup k ventilům 
DuoFlo

VENTILY DUOFLO

MÍSÍCÍ KOMORA

VZDUCHOVÁ 
KRYTKA

ZADNÍ TĚSNĚNÍ

PŘEDNÍ TĚSNĚNÍ

PLNĚ SPUŠTĚNO: VENTILY OTEVŘENÉ  
• Kapalina A a B otevřená
• Air Purge/CS zavřený

NESPUŠTĚNO: VENTILY ZAVŘENÉ  
• Kapalina A a B uzavřena
• Air Purge/CS otevřený

ISO PRYSKYŘICE KAPALINA CS AIR PURGE

PROCONNECT 
• Umožňuje dokonalou přestavbu během           
   několika sekund

TECHNOLOGIE VENTILŮ DUOFLO
• Přesné dávkování bez bočních těsnění

STEJNÁ DÉLKA  
MÍCHÁNÍ  

MENŠÍKONSTRUKCE  
KOMORY

KAZETA FX
TECHNOLOGIE VENTILŮ DUOFLO

KOMPLETNĚ PŘEPRACOVANÁ PRO SNAZŠÍ STŘÍKÁNÍ

NASKENUJTE  
PRO ZOBRAZENÍ 

ANIMACE KAPALINY

PŘEDNÍ ZÁVITY  
Šroubují se přímo do vzduchové 
krytky pomocí levotočivých 
závitů pro snadné odstranění PATENTOVÁNO



 

6 7

TECHNOLOGIE QUICKFLEX
Fusion FX lze stříkat s využitím režimů ClearShot nebo Air Purge

NAVRŽENO PRO SNADNOU KONVERZI 
MEZI REŽIMY STŘÍKÁNÍ CLEARSHOT 
A AIR PURGE

NAVŠTIVTE 
GRACO.COM/FUSIONFX
PRO VÍCE INFORMACÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

ČÍSLO DÍLU POPIS

2000810 Kazeta FX – balení 1 ks
2000811 Kazeta FX – balení 3 ks
2000812 Kazeta FX – balení 5 ks
2000788 Kulatá vzduchová krytka
2005269 Vzduchová krytka pro nalévání
2005266 Prodloužení pro trysku: 34-42
2005267 Prodloužení pro trysku: 37-47
2005268 Prodloužení pro trysku: 52-70
256385 Kapalina ClearShot – balení 25 ks
256386 Kapalina ClearShot – balení 50 ks
256387 Kapalina ClearShot – balení 100 ks

17X756 Velkoobjemová kapalina CS, balení 4 ks, láhev 
0,47 litru (vystačí na naplnění 100 trubek CS)

17X757 Velkoobjemová kapalina CS, balení 12 ks, láhev 
0,47 litru (vystačí na naplnění 300 trubek CS)

SADY

ČÍSLO DÍLU POPIS

2006566 Kompletní sada dílů Fusion FX – doplnitelný kufřík
2001033 Kompletní sada O-kroužků
2001029 Sada O-kroužků kazety FX
2001027 Sada pro opravu ventilů DuoFlo

2000716 Sada ručního popruhu včetně horního a dolního držáku 
popruhu

21A018 Náhradní ruční popruh
2000975 Sada ventilů rozvodné kostky kapaliny FX
2001025 Sada filtru Iso
2001026 Sada filtru pryskyřice
24R894 Sada filtrů pistole – balení 10 ks
2005366 Sada těsnění mísící komory – balení 10 ks

2010991 Sada těsnění do mísicí komory, vysokoteplotní těsnění  
– balení 10 ks

2011351 Nástroj pro montáž vysokoteplotních těsnění – balení 5 ks
2005061 Sada –čisticího nářadí FX – balení 5 ks
2000972 Sada s polymerovou rukojetí
2002347 Sada adaptéru rozvodné kostky a hadice FX na AP/PC

PISTOLE FX

ČÍSLO DÍLU POPIS

FX9000* Fusion FX: Základní pistole, včetně dílů CS a AP. 
Mísící komora není součástí.

 Pistole FX s běžnými komorami pro stříkání pěny

FX9001* Sada pěnové stříkací pistole Fusion FX s mísícími 
komorami velikostí 37, 42, 47

Pistole FX s běžnými komorami pro polyureu

FX9011** Sada pistole Fusion FX pro polyureu, včetně mísících 
komor velikostí 29, 34, 37

MÍSÍCÍ KOMORY  
Kulaté mísící komory

ČÍSLO DÍLU POPIS

FX20RD Kulatá mísící komora FX s otvory 0,020 (000)
FX29RD Kulatá mísící komora FX s otvory 0,029 (00)
FX34RD Kulatá mísící komora FX s otvory 0,034 
FX37RD Kulatá mísící komora FX s otvory 0,037 
FX42RD Kulatá mísící komora FX s otvory 0,042 (01)
FX47RD Kulatá mísící komora FX s otvory 0,047
FX52RD Kulatá mísící komora FX s otvory 0,052 (02)
FX60RD Kulatá mísící komora FX s otvory 0,060 (03)
FX70RD Kulatá mísící komora FX s otvory 0,070 (04)*  Obsahuje: pistoli konfigurovanou jako CS pistoli včetně dílů AP, 2 kazety 

FX, balení 6 ks kapaliny CS, nářadí a příslušenství.

**  Obsahuje: pistoli konfigurovanou jako AP pistoli, 2 kazety FX, přídavný 
vzduchový píst AP, nářadí a příslušenství. Neobsahuje žádné díly CS.

Komory FX mají větší výstup díky menšímu poklesu tlaku v pistoli. Pro 
velikosti komor: 37, 42, 47, 52 se doporučuje zmenšit velikost komory 
o jeden stupeň pro podobný výstup jako u komor AP/PC.

INFORMACE PRO OBJEDNÁVÁNÍ  
FUSION FX

Sada pěnové stříkací pistole Fusion FX 
FX9001

Vzduchový píst CS Vzduchový píst AP

VYUŽITÍ
 • ClearShot pro snížené vrtání a lepší zachování vzoru

Nejúčinnější při stříkání pěn s uzavřenými buňkami. 

 • Air Purge pro tradiční stříkání, nejúčinnější př
aplikaci pěn s otevřenými buňkami a polyureí.

 
SNADNÁ KONVERZE MEZI CS A AP
•  Jednoduše vyměňte vzduchové písty pro změnu 

mezi režimy CS a AP. Oba vzduchové písty jsou 
součástí čísel dílů základní pistole a pěnové pistole.

PATENTOVÁNO



Skvělý servis, pokaždé
Skvělý servis zažijete v akci, jakmile kontaktujete některou z našich možností servisní podpory, bez ohledu na to, kde 
ve světě se právě nacházíte. Vyslechneme si vaše požadavky a budeme metodicky pracovat na jejich co nejrychlejším 
vyřešení. Řídíme se zásadou integrity a zákaznického servisu se zaměřením na spolupráci a vztahy, nikoli na 
transakce.

PŘÍSLIB NAŠÍ ZNAČKY VŮČI VÁM

Vyzkoušejte inovace
Výsledkem našeho zaměření na inovace jsou výrobky 
a zařízení, které jsou díky technologicky vyspělým funkcím, 
průkopnickému designu, vysokému výkonu a bezkonkurenční 
spolehlivosti špičkou v oboru. Stručně řečeno, inovace jsou 
způsob, jak získat lepší produkty.

Kvalita zpracování
Investujete do vysoce kvalitních produktů, které jsou 
navrženy tak, aby dlouhá léta zvládaly spolehlivý provoz. 
Spolupracujeme také s našimi zákazníky, abychom lépe 
porozuměli tomu, jak jsou naše produkty nasazovány v terénu, 
a takto získané zkušenosti pak využíváme ke zlepšení jejich 
výkonu a odolnosti.

Od roku 1926 jsou inovace, kvalita a skvělý servis centrem konání společnosti Graco.

©2024 Graco Distribution BV 3J0630CS-B  04/25. Printed in Europe.
Všechny písemné a obrazové údaje obsažené v tomto dokumentu vycházejí z nejnovějších informací o výrobku, které jsou k dispozici v době uveřejnění. Společnost Graco si vyhrazuje právo učinit kdykoliv změny bez upozornění.
Veškeré ostatní obchodní názvy nebo značky jsou použity pouze pro účely označení a jsou ochrannými známkami příslušných vlastníků. Další informace o duševním vlastnictví společnosti Graco naleznete na webu www.graco.com/patent 
nebo www.graco.com/trademarks.

Společnost Graco je držitelem certifikace ISO 9001.

Jsme tu proto, abychom odpověděli na vaše otázky a pomohli vyřešit vaše potřeby:

www.graco.com/contact


